

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.114.272/0001-88 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E CULTURA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL № 01/2020 ALDIR BLANC

O **Prefeito Municipal**, em conformidade com a Lei Federal nº 14.017/2020, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do Edital 01/2020, em conformidade com a Lei Federal nº 14.017 de 29 de junho de 2020, nomeada Lei Aldir Blanc, conforme segue:

HABILITADOS

| Pessoa Física |
|---------------------------------|
| Adir Rodrigues Alexandre Correa |
| Alericojak S Gonçalves |
| Ana Aparecida Fialho Dornelas |
| Aryane de Souza Reis Fialho |
| Bruna de Carvalho Thuler |
| Carlos Eduado Debossan de Souza |
| Claudia de Souza Freitas Campos |
| Claudinei dos Reis Almeida |
| Dener Simões Da Silva |
| Emerson Bittencourt Real |
| Fabio Rosa Da Silva |
| Fernanda Antônia De Souza |
| Geandro De Freitas Rodrigues |
| Gésus João da Silva |
| Gilcimar Laureano Santigo |
| Gilvania Domiciano de Amorim |
| Gislene Da Silva Herdy Pinheiro |
| Glauber Vasconcelos Pinheiro |
| Gustavo Henrique Ribeiro Lucas |
| Jater Ventura Soares Junior |
| Jhonatas de Souza Abreu |
| João Marcos Debosan De Souza |
| Jose Marcelo Alves |
| Jose Marcio Belo da Silva |



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.114.272/0001-88 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E CULTURA

| Josiliene Gonçalves Damasceno Freitas |
|---------------------------------------|
| Juliete Pinheiro A. de Souza |
| Lucimar dos Santos da Silva |
| Luma Rodrigues De Souza |
| Madalena Vicente Braga |
| Marcos Vinícius Laureano da S.Braga |
| Maria de Fátima Ferreira de Souza |
| Maria de Fátima Ferreira |
| Maria Madalena Gonçalves De Souza |
| Marlúcia José Gonçalves de Souza |
| Michel Aécio De Souza |
| Mirian Paula Alves De Souza |
| Nilcimar Simão de Oliveira |
| Osvaldo Pereira Junior |
| Ralph Neves De Souza |
| Ramon De Souza Lima |
| Raschid Antônio Claret Sabino |
| Romeu Campos Gonçalves |
| Rosane Ventura Real |
| Viviana De Souza Pereira Gonçalves |

| Pessoa Jurídica |
|---|
| Ana Cláudia Carvalho Breder |
| Jater Ventura Soares |
| Marta Gomes Pereira |
| Maria Cristina V.Paixão Lucas Alvarenga |
| Ramon Alves Romeiro |



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.114.272/0001-88 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E CULTURA

NÃO HABILITADOS

| Pessoa Física |
|-----------------------------------|
| Arthur S. Siqueira Rodrigues |
| Caio Siqueira Rodrigues |
| Dirlei de Souza Soares |
| Emmanuel Damasceno Ribeiro Sabino |
| Vinícios Silva Carvalho |
| Vinicius S. Siqueira Rodrigues |
| Pessoa Jurídica |
| Associação Cultural De Divino ACD |

Divino- MG, 09 de dezembro de 2020

Gilvan Pinheiro de Faria Prefeito Municipal